1 / 2

证券代码：301021 证券简称：英诺激光 公告编号：2026-004

英诺激光科技股份有限公司

关于获得政府补助的公告

一、获取补助的基本情况

近日，英诺激光科技股份有限公司（以下简称“公司”）预计将获得政府补

助资金560万元，其中446万元与收益相关，补助形式为现金。补助资金占公司最

近一个会计年度经审计的归属于上市公司股东的净利润10%以上且绝对金额超过

100万元。

二、补助的类型及其对上市公司的影响

1.补助的类型

根据《企业会计准则第16号－政府补助》的相关规定和项目的具体情况，公

司将上述收到的部分补助资金认定为与收益相关的政府补助。

2.补助的确认和计量

公司收到相关的补助资金后，将根据《企业会计准则第16号——政府补助》

的规定，在实际发生时根据支付对象，按照会计准则进行相应的账务处理。

3.补助对上市公司的影响

补助将增加公司2026年度利润总额，具体金额以项目进度和公司年度审计报

告为准。公司将根据相关法律法规及政府部门要求，合理、合规和高效地使用补

助资金。

三、风险提示

1.截至本公告披露日，上述补助资金尚未到账。具体的会计处理以及对公司

相关财务数据的影响最终以审计机构年度审计确认后的结果为准。

2.公司将严格按照有关法律法规的规定和要求，认真履行信息披露义务，及

时做好信息披露工作。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准确、完整，没有虚假

记载、误导性陈述或重大遗漏。

2 / 2

特此公告。

英诺激光科技股份有限公司董事会

二〇二六年一月十三日

	OLE_LINK113
	OLE_LINK112